INDICAÇÃO Nº 1306/2013
Solicita a implantação de lombada na Rua Santa Quitéria, na altura do nº 146, Jardim Carambeí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombada na Rua Santa Quitéria, na altura do nº 146, Jardim Carambeí.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que devido ao excesso de velocidade por parte de alguns motoristas coloca em risco a vida das pessoas que transitam pelo referido local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de julho de 2013.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/07/2013 - 16:02:43 05954/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário